Em diligência até o local, não foi identificada nenhuma 

construção no terreno. 

Após consulta ao mercado e imóveis similares na região 

avalio o terreno em R$750,00 o metro quadrado, totalizando R$187.500,00 (Cento e 

oitenta e sete mil e quinhentos reais). 

Vicente de Paula Ferreira - Oficial de Justiça Avaliador 

CERTIDÃO 

Após a lavratura deste auto de penhora e avaliação,